

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Тренажер Жим сидя от груди	1	13600	13600
2	Тренажер Рычажная тяга	1	9800	9800
3	Тренажер Тяга сверху	1	11100	11100
4	Тренажер для мышц бицепса	1	11590	11590
5	Тренажер Гребной	1	6700	6700
6	Тренажер Жим ногами горизонтальный	1	7200	7200
7	Тренажер Хос Райдер	1	6000	6000
8	Тренажер для ягодичных мышц	1	7300	7300
9	Тренажер Воздушный ходок	1	5900	5900
10	Тренажер для пресса анатомический	1	6400	6400
11	Тренажер Пресс с упором на руки	1	5500	5500
12	Тренажер Твистер	1	7200	7200
13	Тренажер Орбитпек	1	7600	7600
14	Турник	1	6600	6600
15	Брусья	1	5700	5700
16	Стол теннисный	1	7142	7142
17	Сетка для настольного тенниса с металлическими стойками	1	112	112
18	Сетка волейбольная	1	440	440
19	Сетка Рабица оцинкованная (50x50, 1,6мм), 1,5x10м	8	324	2592
20	Секция ограждения ППЛ в комплекте со столбами и крепежом (погонный метр): Высота - 1,73 м; Длина - 2,5 м; Толщина проволоки - 3,0 мм; горизонтальной проволоки - 4,0 мм	140	388	54320
21	Резиновая плитка 500x500x30мм (1кв.м)	266	530	140980
22	Цемент ПЦ II/Б-III-400, 25 кг	15	47	705
23	Песок, 1000кг	2	40	80
24	Отсев гранитный 0x5 мм, 1000кг	6	65	390
25	Бордюры парковые 50-20-6 серый 500 x 60 x 200	220	36	7920
26	Тротуарная плитка (2 цвета), 1 кв.м	10	180	1800
27	Сварочные работы			5000
28	Доставка грузов			15000
29	Монтажные работы			44000
Всього:				398671